
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

（株）梅田組 落札68,700,000円

（株）加藤工務店 69,800,000円

（株）佐々木工務店 70,600,000円

（株）苗木建設 70,100,000円

（株）鳴海組 70,000,000円

（株）ハラモク 70,200,000円

（株）吉川工務店 70,100,000円

蘇水建設（株） 70,500,000円

高木建設（株） 69,400,000円

美濃建設（株） 69,500,000円

宮島建設（株） 69,500,000円

（株）古川建材工業 70,000,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部　資産経営課

橋工補第3号仕様書番 号

恵ノ裾橋・正ヶ根谷橋補修工事
開 札 日 時 令和 6年10月24日

工 事 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

工 事 場 所 中津川市　落合・中津川　地内 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

工 事 期 間 令和 6年10月25日 令和 7年 3月28日
岐阜県中津川市中津川下沢２３３７ー２契 約 者

請 負 代 金 額 75,570,000 （株）梅田組
70,823,000予 定 価 格 77,905,300

低入札調査基準価格 --

56,658,40062,324,240最低制限基準価格

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

恵ノ裾橋　　Ｌ＝４６．７ｍ　Ｗ＝３．７（４．６）ｍ
　工場製作工　　Ｎ＝１式　舗装工　　　　Ｎ＝１式
　橋梁付属物工　Ｎ＝１式　橋梁補修工　　Ｎ＝１式
　現場塗装工　　Ｎ＝１式　仮設工　　　　Ｎ＝１式
正ヶ根谷橋　Ｌ＝１６．０ｍ　Ｗ＝３．６（４．０）ｍ

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 本工事はA級の土木工事である。市と災害時応援協定を締結している中津川地区のA級業者を選定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

三和建設（株） 辞退

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部　資産経営課

橋工補第3号仕様書番 号

恵ノ裾橋・正ヶ根谷橋補修工事
開 札 日 時 令和 6年10月24日

工 事 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

工 事 場 所 中津川市　落合・中津川　地内 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

工 事 期 間 令和 6年10月25日 令和 7年 3月28日
岐阜県中津川市中津川下沢２３３７ー２契 約 者

請 負 代 金 額 75,570,000 （株）梅田組
70,823,000予 定 価 格 77,905,300

低入札調査基準価格 --

56,658,40062,324,240最低制限基準価格

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

恵ノ裾橋　　Ｌ＝４６．７ｍ　Ｗ＝３．７（４．６）ｍ
　工場製作工　　Ｎ＝１式　舗装工　　　　Ｎ＝１式
　橋梁付属物工　Ｎ＝１式　橋梁補修工　　Ｎ＝１式
　現場塗装工　　Ｎ＝１式　仮設工　　　　Ｎ＝１式
正ヶ根谷橋　Ｌ＝１６．０ｍ　Ｗ＝３．６（４．０）ｍ

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 本工事はA級の土木工事である。市と災害時応援協定を締結している中津川地区のA級業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


